
 

 UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:            /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày       tháng       năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế Đảm bảo an toàn thông tin trên máy tính, mạng máy tính 

và các thiết bị công nghệ thông tin trong hoạt động của Sở Công Thương 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015 ; 

Căn cứ Nghị định số: 64/2007/NĐ-CP  ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND ngày 28/7/2017 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc ban hành Quy chế Đảm bảo an toàn thông tin trên máy tính, 

thiết bị mạng máy tính và các thiết bị công nghệ thông tin trong hoạt động của 

các cơ quan nhà nước tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07/3/2016 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy 

của Sở Công Thương tỉnh Hà Nam; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính -Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Đảm bảo an toàn 

thông tin trên máy tính, mạng máy tính và các thiết bị công nghệ thông tin trong 

hoạt động của Sở Công Thương. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên 

môn, đơn vị trực thuộc Sở cùng toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người 

lao động của Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (T/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn An 



 

 


		2020-08-11T15:38:42+0700
	Đinh Văn An


		2020-08-11T16:15:21+0700


		2020-08-11T16:15:21+0700


		2020-08-11T16:15:21+0700


		2020-08-11T16:15:21+0700




